
 

1 

 

 

 

Nowa Ruda, dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Gmina Miejska Nowa Ruda     

ul. Rynek 1 

57-400 Nowa Ruda 

 

Nr sprawy: WI.271.26.2021/MF 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Sporządzenie opracowań, w tym dokumentacji projektowej wraz  

z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszenia zamiaru przystąpienia do wykonania robót 

budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia poniższe informacje: 

 

• w w/w postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

Zestawienie ofert 

 

dla części nr 1: 

"Adaptacja budynku istniejącego na potrzeby siedziby Straży Miejskiej Nowa Ruda wraz 

z Centrum Monitoringu Miasta, ul. Bohaterów Getta 6a, 57-400 Nowa Ruda" 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

w PLN brutto 

 

1 Atelier Architektury Radosław Żubrycki  

ul. Św. Jana 9a, 59-900 Zgorzelec 

65 000,00 

2 INSTAL-TECH MARCIN MARZEC 

UL. NOWOHUCKA 92A/15 

30-728 KRAKÓW 

 

67 650,00 

3 ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI 

ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

120 244,80 

4 Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji 

ALLPLAN Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 14, 85-390 Bydgoszcz 

 

195 324,00 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


 

2 

 

dla części nr 2: 

"Termomodernizacja budynku B Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka ul . Mikołaja 

Kopernika 4 6, 57 400 Nowa Ruda” 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

w PLN brutto 

 

1 Atelier Architektury Radosław Żubrycki  

ul. Św. Jana 9a, 59-900 Zgorzelec 

65 000,00 

2 INSTAL-TECH MARCIN MARZEC 

UL. NOWOHUCKA 92A/15 

30-728 KRAKÓW 

 

100 860,00 

3 ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI 

ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

104 992,80 

4 Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji 

ALLPLAN Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 14, 85-390 Bydgoszcz 

 

233 552,40 

  

 


